
UCHWAŁA NR XXXV/349/2014
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie podwyższenia opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 
11 marca 2013 r. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 76 ust. 1 w zw. z art. 72 ust. 3 pkt 
5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zmianami) Rada Gminy Sztutowo uchwala co następuje:

§ 1. Podwyższa się do 5% stawkę procentową opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości, 
o których mowa w art. 72 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zmianami).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXI/05/92 Rady Gminy w Sztutowie z dnia 5 marca 1992 r.
w sprawie podwyższenia opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste gruntów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i ma zastosowanie do opłat za nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste po wejściu uchwały 
w życie.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Pniewski

Id: 56C30413-91F2-4104-AE7C-4C93756ADA9D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Cytowana wyżej ustawa dopuszcza możliwość podwyższenia opłaty rocznej uchwałą rady

za użytkowanie wieczyste gruntów określonych w art. 72 ust. 3 pkt. 5 czyli za pozostałe

nieruchomości gruntowe. Ustawa określa opłatę roczną za pozostałe nieruchomości

gruntowe w wysokości 3% ceny.

Id: 56C30413-91F2-4104-AE7C-4C93756ADA9D. Podpisany Strona 1




